pública  de capina manual, roçada mecanizada, caiação de  meio  fio  de  áreas  próprias  do  município de Corumbá-MS
(Cemitério  Nelson  Chamma, Cemitério  Santa  Cruz, Rodovia Ramão Gomes, Parque Marina Gatass e Parque Urbano,
em favor da empresa  SOLUX  LOCAÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.637.927/0001-77
no valor total de R$ 411.901,33 (quatrocentos e onze mil, novecentos e um reais e trinta e três centavos).

Corumbá-MS, 01 de dezembro de 2017.

(a)     Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

TERMO DE APOSTILA

Processo - 43.200/2014. Contrato Administrativo - 31/2014.